הפקדה כספית בסך 10,000 ₪ או ערבות בנקאית, שיהוו תנאי לשחרור. הפקדה
חזרת המבקש לבית המעצר במועד ובתנאי שלא תועלה טענה להפרת תנאי השחרור.

ה. חתימת ערבות עצמית וצד ג' על ידי כל אחד על סך 50,000 ₪, לקיום תנאי השחרור.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לצדדים ולשב"ס (כלא "שקמה") בדחיפות.

ניתנה היום, ט"ז סיוון תשע"ח, 30 מאי 2018, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il